
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do budynku zaplecza sportowego oraz przedszkola w Zedermanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Olkusz

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do budynku zaplecza sportowego oraz przedszkola w Zedermanie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-23cd3b2f-7265-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525868

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00024945/15/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.7 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia w budynku zaplecza sportowego i przedszkola w Zedermanie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461791

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525868/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: KBZ.271.2.42.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego do budynku zaplecza sportowego.
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, rozładunek, wniesienie oraz montaż wyposażenia meblowego do
pomieszczeń budynku zaplecza sportowego, zlokalizowanego na terenie Parku „Czarna Góra” w Olkuszu, wskazanego w
Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Zamówienie jest realizowane w ramach zadania: „Budowa budynku
zaplecza sportowego oraz budynku zaplecza sędziowskiego wraz z droga dojazdową i parkingami”. 
1) Wykonawca musi zapewnić na swój koszt i ryzyko załadunek, transport, transport, rozładunek oraz montaż
dostarczonego wyposażenia/mebli w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego. Wykonawca po dostarczeniu
elementów wyposażenia oraz po zakończeniu montażu zobowiązany jest do uporządkowania terenu dostaw i miejsca
montażu, w tym utylizacji odpadów. Wszelkie zniszczenia w budynkach powstałe podczas montażu będą usuwane przez
Wykonawcę na jego koszt. 
2) Wyposażenie stanowiące przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowe, nieuszkodzone, pełnowartościowe,
niemające defektów, niemogące być przedmiotem praw osób trzecich, niemające wad konstrukcyjnych, wykonawczych, ani
wynikających z innych zaniedbań Wykonawcy, które mogłyby się ujawnić podczas ich użytkowania, a także jeżeli dotyczy,
posiadać aktualne atesty, deklaracje lub certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje zgodności z wymaganiami polskich i
europejskich norm. 
3) Odpowiedzialność za szkody powstałe podczas transportu i rozładunku przedmiotu dostawy ponosi Wykonawca. 
4) Dostarczone wyposażenie musi być gotowe po zamontowaniu do użytku. 
5) Przed realizacją zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przedstawić do akceptacji Zamawiającemu karty materiałowe
proponowanych do zastosowania mebli, pomocy dydaktycznych, zabawek, urządzeń i sprzętu. Kolorystyka wszystkich
elementów wyposażenia przed zastosowaniem musi być zatwierdzona przez Zamawiającego. 
6) Dopuszcza się nieznaczne odstępstwa od projektowanych wymiarów poszczególnych elementów wyposażenia pod
warunkiem uzgodnienia z Zamawiającym. 
7) Wykonawca przed montażem wyposażenia/mebli jest zobowiązany złożyć Zamawiającemu odpowiednie atesty
klasyfikacji ogniowej, atesty higieniczne, certyfikaty, gwarancje, aprobaty techniczne zastosowanych materiałów,
potwierdzenia spełnienia norm bezpieczeństwa, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz instrukcję użytkowania i
konserwacji. 
8) O gotowości do wykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego telefonicznie, e-mailowo
z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni. Szczegółowy termin dostawy musi zostać uzgodniony z Zamawiającym. 
9) Zamawiający wymaga udzielenia pełnej i bezwarunkowej gwarancji nie krótszej niż 24 miesiące liczonej od dnia
podpisania protokołu odbioru końcowego;

4.5.3.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie

4.5.5.) Wartość części: 54939,57 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2. Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zedermanie – część
przedszkolna 
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, rozładunek, wniesienie oraz montaż wyposażenia meblowego, pomocy
dydaktycznych, zabawek oraz dodatkowego wyposażenia, wskazanego w Załączniku nr 4 do SWZ do pomieszczeń w
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zedermanie – część przedszkolna. Zamówienie jest realizowane w ramach
zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o część przedszkolną w Sołectwie Zederman”. 
1) Wykonawca musi zapewnić na swój koszt i ryzyko załadunek, transport, transport, rozładunek oraz montaż
dostarczonego wyposażenia/mebli w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego. Wykonawca po dostarczeniu
elementów wyposażenia oraz po zakończeniu montażu zobowiązany jest do uporządkowania terenu dostaw i miejsca
montażu, w tym utylizacji odpadów. Wszelkie zniszczenia w budynkach powstałe podczas montażu będą usuwane przez
Wykonawcę na jego koszt. 
2) Wyposażenie stanowiące przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowe, nieuszkodzone, pełnowartościowe,
niemające defektów, niemogące być przedmiotem praw osób trzecich, niemające wad konstrukcyjnych, wykonawczych, ani
wynikających z innych zaniedbań Wykonawcy, które mogłyby się ujawnić podczas ich użytkowania, a także jeżeli dotyczy,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525868/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



posiadać aktualne atesty, deklaracje lub certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje zgodności z wymaganiami polskich i
europejskich norm. 
3) Odpowiedzialność za szkody powstałe podczas transportu i rozładunku przedmiotu dostawy ponosi Wykonawca. 
4) Dostarczone wyposażenie musi być gotowe po zamontowaniu do użytku. 
5) Przed realizacją zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przedstawić do akceptacji Zamawiającemu karty materiałowe
proponowanych do zastosowania mebli, pomocy dydaktycznych, zabawek, urządzeń i sprzętu. Kolorystyka wszystkich
elementów wyposażenia przed zastosowaniem musi być zatwierdzona przez Zamawiającego. 
6) Dopuszcza się nieznaczne odstępstwa od projektowanych wymiarów poszczególnych elementów wyposażenia pod
warunkiem uzgodnienia z Zamawiającym. 
7) Wykonawca przed montażem wyposażenia/mebli jest zobowiązany złożyć Zamawiającemu odpowiednie atesty
klasyfikacji ogniowej, atesty higieniczne, certyfikaty, gwarancje, aprobaty techniczne zastosowanych materiałów,
potwierdzenia spełnienia norm bezpieczeństwa, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz instrukcję użytkowania i
konserwacji. 
8) O gotowości do wykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego telefonicznie, e-mailowo
z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni. Szczegółowy termin dostawy musi zostać uzgodniony z Zamawiającym. 
9) Zamawiający wymaga udzielenia pełnej i bezwarunkowej gwarancji nie krótszej niż 24 miesiące liczonej od dnia
podpisania protokołu odbioru końcowego na wyposażenie meblowe, sprzęt (zmywarka, odkurzacze), pomoce dydaktyczne i
zabawki oraz na wyposażenie dodatkowe liczonej od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39161000-8 - Meble przedszkolne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39150000-8 - Różne meble i wyposażenie

39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

44410000-7 - Artykuły łazienkowe i kuchenne

33141623-3 - Zestawy pierwszej pomocy

39713100-4 - Zmywarki do naczyń

39713430-6 - Odkurzacze

39831300-9 - Środki do czyszczenia podłóg

4.5.5.) Wartość części: 189847,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 50418,93 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 181486,46 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 50418,93 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525868/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA Zbigniew
Podstawski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8710001912

7.3.3) Ulica: Długa

7.3.4) Miejscowość: NIedomice

7.3.5) Kod pocztowy: 33-132

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 50418,93 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-12-05

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 139102,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 965486,46 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 163440,03 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525868/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA Zbigniew
Podstawski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8710001912

7.3.3) Ulica: Długa

7.3.4) Miejscowość: Niedomice

7.3.5) Kod pocztowy: 33-132

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 163440,03 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-12-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525868/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do budynku zaplecza sportowego oraz przedszkola w Zedermanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-23cd3b2f-7265-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525868
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-01
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00024945/15/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461791

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: KBZ.271.2.42.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie
	4.5.5.) Wartość części: 54939,57 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39161000-8 - Meble przedszkolne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 189847,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 50418,93 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 181486,46 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 50418,93 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA Zbigniew Podstawski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8710001912
	7.3.3) Ulica: Długa
	7.3.4) Miejscowość: NIedomice
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-132
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 50418,93 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 139102,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 965486,46 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 163440,03 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA Zbigniew Podstawski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8710001912
	7.3.3) Ulica: Długa
	7.3.4) Miejscowość: Niedomice
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-132
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 163440,03 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



